ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ανάδειξη προμηθευτή αντιδραστηρίων κι αναλωσίμων 
με ταυτόχρονη παραχώρηση από τον προμηθευτή 
συνοδού εξοπλισμού (1) αυτόματου αναλυτή  για την 
διενέργεια ανοσολογικών εξετάσεων στο 
Μικροβιολογικό Εργαστήριο.

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ  ΔΑΠΑΝΗ

Διακόσιες είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ με φπα 6% και 
24% (225.000,00€) ήτοι εκατόν πενήντα  χιλιάδες ευρώ 
με φπα 6% και 24%  (150.000,00€) για την διετή 
σύμβαση και εβδομήντα   πέντε  χιλιάδες ευρώ  με φπα 
6% και 24% (75.000,00€) για την ετήσια προαίρεση.

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Δύο (2) έτη και  με δικαίωμα προαίρεσης  ένα (1) 
επιπλέον   έτος.

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής 

Επωνυμία Γενικό Νοσοκομείο Διδυμοτείχου
Αριθμός Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 997162988